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gab. Dyrektora

Hpom = 3,01 m

2

22
9,0

207,6

89 17
689 17
6

grzejnik 60 x 140[cm]

443,0
43

9,0
14,0

217,9

31
3,2

6.
6,94m² płytki ceramicz.

pom. biurowe 1

Hpom = 3,02 m

grzejnik 60 x 80[cm]

89 17
6

grzejnik 60 x 70[cm]

30,0 186,7 (183,1) 32,2

1.
4,61m² płytki ceramicz.

wiatrołap 1

Hpom = 3,00 m

88 9188 91
12

7,8

pom. socjalne 2

220,5

sz
af

ka
sie

cio
wa

90 17
6 88 17
6

8.
20,12m² płytki ceramicz.

pom. biurowe 3

Hpom = 3,49 m

10.
4,90m² płytki ceramicz.

wiatrołap 2

Hpom = 3,00 m

3.
2,74m² płytki ceramicz.

wc 1

Hpom = 3,00 m

4.
2,57m² płytki ceramicz.

pom. socjalne 1

Hpom = 3,00 m

97,8
204

129,1231,0

100,6
205

238,6

12
7,2

grzejnik 50 x 60[cm]

płytki do wys. ok. 250 cmpłytki do wys. ok. 250 cm

337,7 9.
12,38m² płytki ceramicz.

pom. biurowe 4

Hpom = 3,02 m

29
,3

13
6,6

331,0

gniazdo wtykowe podwójne

punkt świetlny sufitowy (żarówkowy)

włącznik pojedynczy

włącznik pdwójny

gniazdo wtykowe pojedyncze

punkt świetlny sufitowy (świetlówkowy)

kratka wentylacyjna w suficie

czujnik ruchu

gniazdo telekomunikacyjne

zamurowania*

30
,0

UWAGI:
 Powierzchnia zabudowy obiektu: 254,32 m²
 Powierzchnie pomieszczeń wykończonych kafelkami podano w świetle wykończonych ścian
 Z uwagi na krzywiznę niektórych ścian (i techniczny brak możliwości do ustalenia kierunku deformacji)

część wymiarów  nie pokrywa się z wymiarami pomierzonymi. Rzeczywiste wymiary podano w nawiasach.
 Odwodnienie dachów: rynnami i rurami spustowymi  ze stali ocynkowanej do gruntu
 Ściany murowane z bloczków gazobetonowych (bądź betonowych), częściowo z cegły.
 Stropodach nad garażem i nad pomieszczeniami magazynowymi nr 2 i 3 monolityczny, z płyt żelbetowych,

nieocieplony. Stropodach nad pozostałymi pomieszczeniami najprawdopodobniej belkowo - pustakowy, z
pustaków ceramicznych DZ3, ocieplony.

 Spadki dachów ok. 4%.
 Ogrzewanie budynku z miejskiej sieci gazowej - kotłownia zlokalizowana w budynku muzeum.
 Instalacja elektryczna - szafki zasilające zlokalizowane w budynku muzeum, w pomieszczeniach Stacji

Pogotowia Ratunkowego , oraz na zewnątrz budynku.

ul . Poziomkowa 5
85 - 343 Bydgoszcz
tel: 694 242 594
nowar@interia.pl

Niniejszy projekt jest chroniony prawem autorskim.
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* w ścianie w osi 5 otwór drzwiowy zamurowany lub
zaślepiony płytą  od strony pom. biurowego 4 (brak dostępu)
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